UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 907  /QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   10   tháng 3     năm 2004

	QUYẾT ĐỊNH CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Về cấp bổ sung kinh phí cho Văn phòng HĐND&UBND tỉnh.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND  ngày 26/11/2003;

    Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày số: 01/2002/QH ngày 16/12/2002;

    Căn cứ Nghị định  số: 60/2003/NĐ-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách nhà nước;

    Căn cứ Quyết định số: 126/2003/QĐ-UB ngày 13/12/2003 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2004;

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND & UBND tỉnh tại Công văn số: 70/CV-UB ngày 08/3/2003 và của Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam tại Tờ trình số: 49/TT-PTTH ngày 05/3/2004,

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều1. Cấp bổ sung cho Văn phòng HĐND & UBND tỉnh, số tiền: 24.530.000 đồng (Hai mươi bốn triệu, năm trăm ba mươi triệu đồng chẵn), từ nguồn dự phòng trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2004, để chi các nội dung:

   - Hỗ trợ cho Hội Đồng hương Quảng Nam tại thành phố Hồ Chí Minh, tổ chức gặp mặt vào ngày 13 & 14/3/2004: 10.000.000 đồng.

   - Hỗ trợ Hội Bảo trợ bệnh nhân nghèo thành phố Hồ Chí Minh: 5.000.000 đồng.

   - Chi tiền đi lại, ăn ở và bồi dưỡng cho các diễn viên Đoàn Dân ca kịch đi biểu diễn phục vụ tại cuộc họp Hội đồng hương: 7.880.000 đồng.

   - Hỗ trợ vé máy bay khứ hồi cho phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh đi tham dự họp: 1.650.000 đồng.
     Điều 2. Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh, Văn phòng HĐND & UBND tỉnh lập thủ tục cấp  phát kinh phí và hướng dẫn hạch toán theo đúng quy định.
 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3.

- TT UBND tỉnh.

- CPVP UBND tỉnh.

- Hội Đồng hương QN tại TP HCM.

- Sở VH-TT & Đài PT-TH QN

- Đoàn Dân ca kịch QN.

- Lưu VT,KTTH,TVụ.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

  KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Hồ Thị Thanh Lâm

PAGE
2